1

教授会議事要録

１．日 時 令和３年４月８日（木）１３：３０～１４：１５

２．場 所 Ｗｅｂ会議

３．出席者 所長他１３名

４．欠席者 無し

２．議 事

○ 議事要録の確認

令和２年３月１１日（木）開催    教授会議事要録、

３月２２日（月）メール審議 教授会議事要録

○報告事項

 （１）各種委員会報告

   ①構成員から資料１－１により、部局長連絡会議（３月１６日（火）開催）の説明

があった。

 ②議長から資料１－２により、運営会議（４月１日（木））の説明があった。

 ③構成員から、ＧＬＰ委員会について報告があった。

 ④構成員から、病院の活動について説明があった。

 ⑤構成員から、動物・遺伝子実験支援センターについて説明があった。

 （２）医学系研究科大学院合同運営委員会等について

   構成員から資料２により報告があった。

（３）令和３年度 政府予算案内示について（報告）（資料３）

議長から資料３により、政府予算案内示について報告があった。

（４）構内の一斉停電について

   議長から資料４により、構内の一斉停電について説明があった。

（５）令和３年度研究所行事予定について

   議長から資料５により、令和３年度研究所行事予定の説明があった。

（６）令和３年度組織運営体制について

   議長から資料６により、令和３年度組織運営体制の説明があった。

（７）令和３年度各種委員会委員の選出について

議長から資料７により、令和３年度各種委員会委員の説明があった。

（８）その他

  ・新型コロナ対策について

   議長から、新型コロナ対策について注意喚起があった。

○審議事項

（１）内規の一部改正について

   議長から資料８により、内規の一部改正について諮り、これを承認した。

（２）助教の再任審査について

   議長から資料９により、助教の再任審査の一部修正について諮り、これを承認し

た。

（３）令和３年度組織運営体制について

   議長から資料１０により、令和３年度組織運営体制について諮り、これを承認し

た。

（４）令和３年度各種委員会委員の選出について

2

   議長から資料１１により、令和３年度各種委員会委員の選出について諮り、これ

を承認した。

（５）教員の人事について

   議長から資料１２により、教員の人事について諮り、これを承認した。

（６）非常勤講師について

   議長から資料１３により、非常勤講師について諮り、これを承認した。

（７）分野研究員の受入について

   議長から資料１４により、分野研究員の受入について諮り、これを承認した。

（８）研究生の受入について

   議長から資料１５により、研究生の受入について諮り、これを承認した。

（９）その他

   ・（仮称）附置研機構

    構成員から、ワーキング・グループの検討状況の報告があった。

   ・ＳＡセンター若手シンポジウムについて

     構成員から、若手シンポジウムへの参加依頼があった。

                        以 上